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بعید بــود مــا ایرانى هــا روزى را ببینیم که از 
«جاستین بیبر» خبرى درج کنیم یا حتى در 
صفحه اول روزنامه هایمان از او بنویســیم ولى 
ظاهراً رژیم صهیونیستى کارى کرد که داد او هم 
دربیاید. حالا بعد از لغو کنسرت او در اسرائیل 
نوبت نویسنده هاســت. این بار نویســنده هاى 

ایرلندى.
 «ســالى رونى»: حق ترجمه را به 
انتشارات صهیونیستى نمى فروشد
«سالى رونى» نویسنده معروف ایرلندى، چندى 
پیش اعلام کــرد در حمایت از مــردم مظلوم 
فلســطین حق ترجمه اثر جدیدش را به یک 
انتشارات صهیونیســتى نخواهد فروخت. حالا 
با گذشت یک ماه نویسندگان سرشناسى چون 
کامیلا شمســى، مونیکا على و چاینا میه ویل 
از این تصمیم به عنوان واکنشى درخور تقلید 
علیه بى عدالتى ها و ظلم به مردم فلســطین، 
حمایت کردند. به این ترتیب ده ها نویســنده 
و ناشر سرشــناس انگلیســى با انتشــار نامه 
سرگشاده اى از دست رد «سالى رونى» به سینه 

رژیم صهیونیستى، حمایت کردند.
 «دنیــاى زیبا کجایــى؟» براى 
انتشارات صهیونیستى مخاطب 

ندارد
سالى رونى ماه گذشــته پس از آن که از فروش 
حق ترجمه اثر جدیــدش، دنیاى زیبا کجایى؟ 
به انتشارات صهیونیستى که نسخه عبرى دو اثر 
قبلى وى را منتشر کرده بود، سرباز زد حمایت 
خود را از جنبش بایکوت، عدم سرمایه گذارى 
و تحریم رژیم صهیونیستى ابراز کرد. جنبشى 
که به گفتــه رونى در تلاش اســت به حمایت 
بین المللى از سرکوب فلسطینیان به دست رژیم 
صهیونیســتى پایان داده و آن را براى پیروى از 

قانون بین الملل تحت فشار بگذارد.
وى در بخشى از بیانیه اى که در این باره منتشر 
کرده بود، نوشــت که اگرچه شاید این تصمیم 
به مذاق همه خوش نیاید؛ از نظر او همکارى با 
شرکتى که حساب خود را از آپارتاید جدا نکرده 
و از حقوق مردم فلســطین دفاع نمى کند، کار 

درستى نیست.
 حمایت دو کتاب فروشى زنجیره اى 

با 70 نویسنده و ناشر ادامه یافت
دو کتاب فروشــى زنجیره اى در سرزمین هاى 
اشــغالى در واکنش بــه این تصمیــم از کنار 
گذاشتن آثار رونى از قفسه هاى خود خبر دادند 
اما حالا 70 نویسنده و ناشر با امضاى نامه اى از 
تصمیم این نویسنده حمایت کردند. در این نامه 
آمده است: هنرمندان فلسطینى از همکاران خود 
در جهان خواسته اند به همدستى در نقض حقوق 
بشر به دســت رژیم صهیونیســتى (اسرائیل) 
پایان دهند و این براى بسیارى از ما یک وظیفه 
اخلاقى روشن است. بنابراین خوددارى سالى 
رونى از امضا کردن قرارداد با یک انتشارات در آن 
رژیم که آثار وزارت دفاع این کشور را مى فروشد، 
یک واکنش شــایان تقلید بــه بى عدالتى هاى 

تحمیل شده به فلسطینیان است.
 عملکــرد اســرائیل در قبــال 
فلســطینیان مصــداق ارتکاب 

جنایات آپارتاید
در این نامه به گزارش ماه آوریل دیده بان حقوق 
بشر در این باره که سیاست ها و عملکرد اسرائیل 
در قبال فلســطینیان مصداق ارتکاب جنایات 
آپارتاید است، اشاره شده و این حقیقت که رونى 
یکى از 16 هزار امضا کننده نامه اى علیه آپارتاید 
(A Letter Against Apartheid) بود که در ماه 
مه منتشر و خواستار توقف فورى و بدون شرط 
خشونت هاى این رژیم علیه مردم فلسطین شد.

در بخشــى از این نامه آمده است: ما هم مثل او 
(ســالى رونى) به درخواست فلسطینیان براى 

اتحاد مؤثر پاسخ مى دهیم.
 درباره رمان دنیاى زیبا کجایى؟

رمان دنیاى زیبا کجایى؟ سومین رمان 
سالى رونى اســت که در ماه سپتامبر (شهریور 
1400) منتشر شــد و در پنج روز اول انتشار با 
فروش بیش از 40 هزار نسخه به صدر فهرست 

کتاب هاى پرفروش انگلیس تکیه زد.
 رونى اولین نیست

رونى اولین نویســنده اى نیست که به 
دلایل سیاسى از ترجمه اثر خود به زبان عبرى 
سرباز مى زند. آلیس واکر، نویسنده برنده جایزه 
پولیتزر رمان رنگ بنفش، نیز در سال 2012 با 
ترجمه رمان خود به زبان عبرى مخالفت کرد 
چون رژیم صهیونیســتى را حکومتى آپارتاید 

مى دانست.

گزارش روز

ایستادن به احترام اصفهان
روایت زندگى استاد مظاهرى در فیلم مستند «سرود جمشید»؛

news@ naslefarda.net
مریم محسنى / گروه فرهنگ

 فیلم مستند «سرود جمشید» با حضور معاون 
فرهنگى شهردار در کتابخانه مرکزى اصفهان 
اکران شــد؛ این فیلم مرورى بر زندگینامه 
استاد جمشید مظاهرى و تأثیر این شخص 

بزرگ بر روى شناخت اصفهان دارد.
 گرامیداشت افرادى که عاشق 
اصفهان بوده انــد، احترام به 

اصفهان است
رئیس ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى اصفهان در این آیین ضمن تبریک 
روز اصفهان گفت: گرامیداشــت افرادى که 
عاشق اصفهان بوده اند و خود را وقف اصفهان 
کرده اند احتــرام به اصفهان اســت و قطعاً 
گرامیداشت فردى همچون استاد مظاهرى 

نتیجه خوبى را در پى خواهد داشت.
مجتبى شــاه مرادى تصریح کرد: خوشحال 
هســتم که هفته اصفهان با اکران این فیلم 
مستند و بزرگداشــت این شخص آغاز شد، 
توصیف این اســتاد بــزرگ، وصف اصفهان 
دوست داشــتنى اســت؛ امروز در شــهرى 
فرهنگى و تاریخــى زندگى مى کنیم اما این 
شــهر در روزهاى اخیر حــال خوبى ندارد و 
خشــکى زاینده رود موجب شده که همه ما 

اصفهانى ها از این موضوع ناراحت باشیم.
وى ضمن تشکر از کارگردان این فیلم مستند 
ادامه داد: امیدوارم این فیلم مورد توجه قرار 
بگیرد تا در آینده شــاهد چنین موضوعاتى 
باشــیم چراکه اصفهان با اقدامات و حرکات 

چنین افراد بزرگى معروف شده است.
 امیــدوارم ســاخت چنین 

فیلم هایى ادامه دار باشد

رئیس اداره فرهنگى و اجتماعى منطقه چهار 
شــهردارى اصفهان نیز در این برنامه گفت: 
تولید این فیلم طى یک پروســه انجام شــد 
چراکه این کار نخســتین و آخرین کار ما در 
منطقه و ســازمان نبوده و ثبت و ضبط این 
پروژه هاى بزرگ اتفاقــات خوبى را به همراه 
داشته که موجب آشنایى اصفهانى ها با افراد 
بزرگ شهر مى شود. محمدرضا رهبرى تصریح 
کرد: عــلاوه بر دغدغه هاى شــخصى که در 
منطقه وجود داشــت ما به پیشینه تاریخى 
اصفهان و این فرد نگاه کردیــم و در همین 
راستا براى نشان دادن هویت استاد جمشید 
مظاهرى کارى انجام دادیم چرا که ایشان از 
شهروندان منطقه چهار شهردارى بود و توجه 
به همین موضوع و هویت شــهرى ما را بر آن 

داشت تا این فیلم مستند را بسازیم.
وى اظهار داشت: شــهر ما اقداماتى بیش از 
اکران این فیلم ها را نیــاز دارد پس همه باید 
تلاش کنیم به جایگاه هاى بزرگى برسیم و به 
دنبال راهنمایى گرفتن از افراد مختلف باشیم؛ 
امیدوارم ســاخت چنین فیلم هایى ادامه دار 
باشد تا به هویت لازم اصفهان دست پیدا کنیم. 
در ادامه نیز کارگردان فیلم سرود جمشید با 
بیان اینکه فیلم ما نشانگر اهمیت پرداختن به 
اصفهان است، گفت: خوشحالم که این فیلم 
را در نکوداشــت روز اصفهان نمایش دادیم 
و امیدوارم که توانسته باشــیم آنچه لیاقت 
اصفهان و این استاد بزرگ بوده را نشان دهیم.

 اســتاد مظاهرى بعد از استاد 
همایى، بهترین اصفهان شناس 

بوده است
سعید محســن صفوى فر با بیان اینکه استاد 
مظاهرى در چهل ســال اخیر بعد از اســتاد 

همایى، بهترین اصفهان شــناس بوده است، 
تصریح کرد: اســتاد مظاهرى با شخصیتى 
چند ســویه بر موضوعات گسترده اى تسلط 
داشت و به همین دلیل ما را به سمت ساخت 
این فیلم سوق داد که ســعى داشتم بیشتر 
به اصفهان شناســى این فرد بپــردازم تا این 
اقدام بر روى شناخت اصفهان تأثیر گذاشته 
باشد. وى با اشاره به اینکه اکنون آلودگى هوا، 
ترافیک و مسائل زیست محیطى، مشکلاتى 
را براى اصفهان ایجاد کرده است، تصریح کرد: 
مسئله توسعه اصفهان فراتر از این موضوعات 
است و باید توسعه در این شهر به درستى و با 

رویکردى تمدن محور به پیش رود.
صفوى فر اضافه کرد: اصفهان شناســى امر 
مهمى اســت که امکان برون رفت مــا را از 
مشکلات نشان مى دهد. اکنون اصفهان باید 
به نظریه جامعه شــهرى برسد چراکه اگر به 
این موضوع پرداخته نشود شاهد اتفاقات بدى 

خواهیم بود.
 استاد مظاهرى شخصیتى تکرار 

نشدنى است
یکى از شاگردان اســتاد مظاهرى نیز در این 
آیین گفت: استاد مظاهرى فردى دانا و باسواد 
بود که از نظر من شــخصیتى تکرار نشدنى 
است، کلاس این اســتاد مانند یک دریا، پر 
نعمت بود که در آن به کشف موضوعات و طرح 

سؤال مى رسیدیم. 
محسن سامع تصریح کرد: انتهاى کلاس هاى 
اســتاد مظاهرى، آغازى براى مطرح کردن 
ســؤال هاى ما بود، چند جانبه نگریستن به 
موضوعات، طنز کلامى و توجه به فرهنگ هاى 

اقلیمى از نکات اخلاقى استاد مظاهرى بود.
وى ادامه داد: اعتماد به نفس و بازجویى هویت 

فرهنگ وهنر
Culture And Art

درخشش«عطرداغ»  در 
جشنواره ایتالیایى

ایرنا: فیلم سینمایى «عطرداغ»به کارگردانى على 
ابراهیمى و تهیه کنندگى امیرشــهاب رضویان، 
موفق شد در چهل وســومین دوره جشنواره افبو 
دورو ایتالیــا D’oro (Efebo )، جایزه ویژه هیئت 
داوران را بــراى بهترین فیلم و دســتاورد هنرى 
دریافت کند. این جشــنواره که در ســال 1979 
میلادى تأســیس شــده، 14 تا 20 نوامبر سال 
جارى (23 تا 29 آبــان) در پالرموى ایتالیا برگزار 
شد. مهرداد صدیقیان، شــهرام حقیقت دوست، 
بهاره کیان افشار، ســیما تیرانداز، خاطره اسدى، 
شیوا مکى نیان و احسان امانى بازیگران این فیلم 
سینمایى هســتند. پخش فیلم عطرداغ برعهده 

فرست اسکرین به مدیریت سولماز اعتماد است.

«دو روز با فیلم کوتاه» 
در خانه هنرمندان ایران

ایســنا: نمایش 24 فیلــم کوتــاه منتخب از 
سى وهشتمین جشــنواره بین المللى فیلم کوتاه 
تهران با عنوان «دو روز با فیلم کوتاه» پنجشنبه 
وجمعه (4 و 5 آذر) در ســالن استاد شهناز خانه 
هنرمندان ایران صورت مى گیرد. سانس نمایش 
فیلم ها از ساعت 14 تا 16 و 17:15 تا 19 روزهاى 
پنجشنبه و جمعه خواهد بود. همچنین براى هر 
نمایش آثار، نشســت هاى نقد و بررسى با حضور 
صاحبان آثار در ســاعات 16 تا 17 و 19 تا 20 در 
روزهاى نامبرده برگزار مى شود. اجرا و کارشناسى 
نشست هاى روز پنجشنبه را ســیدرضا صائمى 
منتقد و کارشناس ســینما و اجرا و کارشناسى 
نشســت هاى روز جمعه را وحید نامى فیلمساز و 

مدرس سینما برعهده دارند.
 

ریدلى اسکات دو فیلم کلاسیک اش 
را سریال مى کند

کافه سینما: ریدلى اسکات براى نخستین بار از 
ساخت سریال لایواکشن «بلید رانر» و «بیگانه» 
خبر داد. به گزارش صبا به نقل از ورایتى، ریدلى 
اسکات کارگردان کهنه کار سینماى جهان تأیید 
کرد که در حال توسعه طرح ساخت سریال هاى 
لایواکشــن «بلید رانر» و «بیگانه» است. به گفته 
این کارگردان، پیشــرفت این دو مجموعه خیلى 
سریع بود و قسمت هاى آزمایشى این دو سریال نیز 
نوشته شده است. اسکات روز دوشنبه 22 نوامبر در 
گفت وگو با بى بى سى اعلام کرد، اقتباسى از فیلم 
«بلید رانر» براى یک مجموعه 10 اپیزودى در نظر 
گرفته شده اســت. او در این باره گفت: ما قسمت 
آزمایشــى «بلید رانر» را نوشــته ایم و امیدواریم 
بتوانیم آن را در یک سریال 10 ساعته عرضه کنیم. 
اسکات همین طور گفت این طرح براى دیگر اثر 
مشهور خود یعنى «بیگانه» نیز در نظر گرفته شده 
و امیدوار است بتواند آن را در قالب 8 تا 10 ساعت 
سریال بسازد. ریدلى اسکات هیچ گاه پیش از این 
از ساخت ســریالى از روى «بلید رانر» سخنى به 

میان نیاورده بود.

پایان فیلم بردارى
 «نمور» در شمال کشور

ایلنا: فیلم بردارى فیلم سینمایى «نمور» که به 
کارگردانى داود بیدل و تهیه کنندگى یاسر جعفرى 
در شمال کشور آغاز شده بود در روزهاى گذشته 
به پایان رسید. فیلمنامه این ملودرام اجتماعى را 
نوشین معراجى به نگارش درآورده است. «نمور» 
دومین فیلم بلند بیدل محسوب مى شود که قرار 
است براى حضور در جشنواره فیلم فجر آماده شود. 

«شادروان» در راه جشنواره فجر
مهر: همزمان با انجام مراحل فنى فیلم سینمایى 
«شــادروان» بــه کارگردانى حســین نمازى و 
تهیه کنندگــى عباس نادران، نخســتین عکس 
از نازنین بیاتى در این فیلم منتشــر شد. در ادامه 
مراحل پس تولید فیلم سینمایى «شادروان»، آرش 
قاســمى صداگذارى تازه ترین ساخته سینمایى 
حســین نمازى و کامیار شــفیع پور جلوه هاى 
ویژه کامپیوترى ایــن اثر را انجــام خواهند داد. 
همچنین تدوین این فیلم سینمایى که همزمان 
با فیلم بردارى آغاز شــده بود، به تازگى توســط 
عماد خدابخش به پایان رسیده است. همزمان با 
پیشرفت مراحل پست پروداکشن این فیلم براى 
حضور در چهلمین جشنواره فیلم فجر، نخستین 
عکس از نازنین بیاتى در «شادروان» منتشر شد. 
او در این فیلم ایفاگر نقشــى متفاوت در کارنامه 

بازیگرى خود است.

آثار «آهنگسازان جوان» 
آلبوم شد

موسیقى ما: آثار منتخب فراخوان «آهنگسازان 
جوان» نشر موســیقى پتریکور منتشر شد. این 
آلبوم شــامل شــش اثر براى ســولوى فلوت به 
آهنگســازى برگزیدگان فراخوان «آهنگسازان 
جوان» نشر موســیقى پتریکور است که توسط 
کلاریز کشاورز؛ نوزانده و مشاور هنرى پروژه، اجرا و 
ضبط شده اند. در این آلبوم آثارى از کامیار بهبهانى، 
پیمان صالحیان، آتا قویدل، فرزان سلســبیلى، 
ارشــان نجفى و على صادقى به گوش مى رســد. 
امین شــریفى، آهنگســاز و مدیر نشر موسیقى 
پتریکور، مدیریت هنرى این پــروژه را به عهده 

دارد.
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کارگردان «پیکى بلایندرز» در صفحه شخصى اینستاگرامش نوشت: زودتر از آن که فکرش را مى کنید

 دار و دسته هاى دوست داشتنى بیرمنگهام مى آیند!

باشگاه خبرنگاران جوان: کارگــردان سریال «پیکى بلایندرز» 
همزمان با انتشار تیزرى از فصل پایانى این سریال، از پخش زودتر 
 Peaky) «از انتظار آن خبر داد. کارگردان سریال «پیکى بلایندرز
Blinders)، آنتونى بایرن در صفحه شخصى اینستاگرام خود تیزرى 
از این سریال را به اشتراك گذاشت و نوشت: «زودتر از آن که فکرش 

را مى کنید.» کلیپ تازه منتشر شده از این سریال ستاره اصلى آن، 
کیلین مورفى را نشان مى دهد که با یک کیسه در دست در خیابان 
راه مى رود، اما صحنه سریع قطع مى شود و نوشته «اوایل 2022» 

نشان داده مى شود.
سریال «پیکى بلایندرز» از سال 2013 پخش شد و فصل ششم از 

این سریال تلویزیونى با یک فیلم بلند دنبال خواهد شد که داستان 
را تکمیل خواهد کرد. 

استیون نایت، ســازنده اصلى ســریال «پیکى بلایندرز» در پنل 
جشنواره فیلم لندن که ماه گذشته برگزار شد، گفت: فیلم بلندى 
که قرار است ساخته شود، آن گونه که مى دانیم، پایان راه براى این 

سریال خواهد بود.
تولید فیلم بلند از «پیکى بلایندرز» در ســال 2023 کلید خواهد 
خورد و نایت تأیید کرد که قرار است این فیلم در بیرمنگهام انگلستان 

فیلم بردارى شود.

«کانرد خان» بازیگر جدید فصل ششم
«کانرد خان» بازیگرى اســت که در فصل ششــم به تیم 
بازیگران «پیکى بلایندرز» اضافه خواهد شد. وى درباره این سریال 
گفت: وقتى براى نخستین بار براى نقشم تست دادم، گفتم خیلى 
جالب اســت که این فیلمنامه را مى خوانم. نمى توانستم باور کنم 
و وقتى این نقش به من سپرده شــد، واقعاً یکى از رویاهاى من به 
حقیقت پیوست. فصل پایانى این سریال در حالى فیلم بردارى شد 
که هلن مک کرورى به دلیل سرطال درگذشت و این فصل بدون او 

جلوى دوربین رفت.

میرطاهر مظلومى، بازیگر سینما و تلویزیون، عکسى 
با گریم و لباسِ اولیور هاردى را در اینستاگرامش به 
اشتراك گذاشته است.
منبع: خبر آنلاین  

مجموعه اى از دست نوشته هاى آلبرت انیشتین، فیزیکدان مشهور آلمانى قرار است روز سه شنبه در 
پاریس به حراج گذاشته شود و انتظار مى رود این دست نوشته هاى کمیاب به بهاى میلیون ها یورو 

فروخته شوند.            منبع: فارس

 خبر ویژهخبر روز

کافه سینما: «کوین اسپیسى» در پرونده شــکایت کمپانى فیلمسازى ام آرسى شکست خورد و یک قاضى 
 House) «دستور داد که بازیگر برنده اسکار باید 31 میلیون دلار به کمپانى ســازنده سریال «خانه پوشالى
of Cards) پرداخت کند. ام آرسى ادعا کرده بود که اسپیسى با مرتکب شدن آزار جنسى قراردادش را نقض 
کرده است. این کمپانى رابطه خود با اسپیسى را در ســال 2017 و به دنبال اخراج بازیگر پس از مطرح شدن 
چندین مورد اتهام آزار جنسى علیه او قطع کرد. اسپیســى یکى از نخستین ستارگان هالیوود بود که پس از 
رسوایى «هاروى واینستین» در ماه اکتبر سال 2017 به آزارهاى جنسى متهم شد. سى ان ان در ماه نوامبر آن 
سال گزارش داد که اسپیسى به عنوان بازیگر و تهیه کننده «خانه پوشالى»، فضایى «مسموم» خلق کرده و به 
چندین تن از کارکنان مرد آزار لمس جنسى رسانده است. ام آرسى مى گوید پیش از گزارش سى ان ان از این 
رفتارها آگاهى نداشته است. به دنبال مطرح شدن این اتهامات، اسپیسى بلافاصه اخراج شد و تهیه کنندگان 

قرارداد او را فسخ کردند. 
شخصیت «فرانک آندروود» نیز از سریال حذف شد. در آن مقطع دو قسمت از فصل ششم «خانه پوشالى» تولید 
شده و فیلمنامه هاى سایر قسمت هاى فصل به نگارش درآمده بود. دو اپیزود فیلم بردارى شده بایگانى شدند 
و تولید فصل ششم از ابتدا آغاز شد. این فصل در نهایت به جاى 13 قسمت در قالب هشت قسمت ساخته شد. 
ام آرسى ژانویه سال 2019 رسیدگى به این پرونده به طریق حکمیت را درخواست کرده و در تلاش بود زیان هاى 
مالى خود را جبران کند. اسپیسى نیز در مقابل از کمپانى شکایت و تهیه کنندگان را به نقض قرارداد متهم کرد.

بهار گذشته «هالیوود ریپورتر» در مورد جلسات دادرسى این پرونده نوشته بود: «همچون سایر چیزهاى دیگر 
در دنیاى غریب اسپیسى، این فرایند رسیدگى به سرعت سورئال شد. در مقطعى از جلسات بازپرسى، اسپیسى 

ناگهان از روى صندلى خود بلند شده و «رقص و آواز» تئاترى را در اتاق کنفرانس اجرا کرده است.»

کتاب «با چشمانى باز» نوشته سیدمحمد سادات اخوى راهى بازار کتاب شد. به گزارش ایمنا، این کتاب در 260 
صفحه با شمارگان هزار نسخه و قیمت 43 هزار تومان در به نشر (انتشارات آستان قدس رضوى) منتشر شده است.
در معرفى ناشر از این کتاب آمده است: دغدغه اصلى رمان «با چشمانى باز» به چالش کشاندن رابطه هاى موازى 
و نقش فضاى مجازى در تســهیل آلودگى روحى و کمرنگ کردن اصالت هاست و ســادات اخوى در این کتاب 
مجموعه اى از خاطرات و تجربیاتى را که در جریان زیارت حرم مطهر رضوى در طول زندگى خود دیده یا از دیگران 
شنیده، نوشته است و سعى کرده به انواع محرومیت هاى فارغ از موضوع فقر مالى بپردازد؛ محرومیت هایى مانند 

محرومیت در وجدان، مسائل روحى و عاطفى، انصاف، عطوفت، وفادارى و....
این اثر یک رمان امروزى است و در آن شخصیت اصلى داستان و همراهش در عین تضاد سختى که در راه پیش 
مى آید به عزم گره گشایى از کار و دل، همزمان با شیوع ویروس کرونا از تهران، راهى مشهد الرضا (ع) مى شود، در 
طول مسیر یکى از دوستانش نیز با او همراه مى شود، در جریان این سفر، حوادثى رخ مى دهد که به حضرت رضا (ع) 
پیوند مى خورد. «با چشمانى باز» مجموعه اى از دلبستگى ها و وابستگى هاست که افراد به نوعى در زندگى خود به 
آن گرفتار مى شوند؛ صفحات پایانى رمان در مشهد و پیرامون حرم امام رضا (ع) اتفاق مى افتد و آدم هاى جدیدى 
به قصه وارد مى شوند و دیدارى که سر نمى گیرد و چشمانى که باز مى شود... در بخشى از کتاب «با چشمانى باز» 
مى خوانیم: «ماجراهاى داستان، چنان درهم تنیده، نامعلوم و حدس نزدنى هستند که نمى دانى موقع رسیدن به 
مشهد، چه باید بگویى یا بخواهى... و چگونه باید بخواهى. همین قدر مى دانى که همه چیز ناموافق با مراد توست، 
همه چیز!...این را هم مى دانى که – جز دلیرى هاى رسواگر – بقیه ارکان قصه، در هاله اى از ناپیدایى پنهان شده اند. 
این را هم فهمیده اى که اگر همه، «او» یند... پس من و ما و... تو و او، خیالى شــیرین هستند که خوش ساخته تا 

آدم ها – میان جبر و اختیار – اراده و توکل را هم زمان بیاموزند.

عواى سازنده «خانه پوشالى» براى کوین اسپیسى گران تمام شد؛

پرداخت 31 میلیون دلار جریمه
نوشته سیدمحمد سادات اخوى راهى بازار کتاب شد؛

خواندنى شدن «با چشمانى باز»

خود را از اســتاد مظاهرى یاد گرفتم چراکه این فرد به فرهنگ اقلیمى اشاره 
مى کرد و این موضوع برایشان بسیار مهم بود. استاد مظاهرى به لهجه ها اهمیت 
مى داد و ذکر خاطرات استاد همیشه از جذاب ترین قسمت کلاس ها بود و همیشه 

براى ارائه خاطرات خود از طنز استفاده مى کرد.
استاد مظاهرى در ساخت بناهاى انسانى تاثیرگذار بود

در پایان نیز یکى دیگر از شاگردان اســتاد مظاهرى اظهار کرد: از همه 
کسانى که فیلم را تهیه کردند، تشکر مى کنم چراکه این فیلم در شناخته شدن 
اصفهان تأثیر بسزایى دارد. عظمت شهر تنها به بناهاى تاریخى و بزرگ آن نیست 
بلکه گاهى فرهنگ افراد بر روى عظمت یک شــهر تأثیرگذار است و از نظر من 
استاد مظاهرى یکى از افراد تأثیرگذار در اصفهان بودند. زهره مشاورى تصریح 
کرد: این فرد تنها در رابطه با بناها صحبت نکرد بلکه با ساختن بناهاى انسانى 
از راه معلمى تأثیر مستقیمى بر روى عظمت و بزرگى شهر گذاشت. وى افزود: 
از کلاس هاى آزاد استاد استقبال زیادى صورت مى گرفت و دانشجویان در این 
کلاس هرگز خسته نمى شدند که دلیل اصلى آن تدریس همواره با عشق استاد 

مظاهرى بود.


